
Приложение 8
к  решению  Жердевского городского Совета 
народных депутатов  «О бюджете городского 
поселения города Жердевка на 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 годов»

Программа муниципальных внутренних заимствований города Жердевка
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

                           тыс. рублей

Наименование
Сумма на

2021 год 2022 год 2023 год
Муниципальные  внутренние
заимствования города Жердевка

в том числе:
Кредиты,  полученные  городом
Жердевка от кредитных организаций

0,0 0,0 0,0

получение 4 700,0 0,0 4 700,0

погашение -6 000,0 0,0 -4 700,0
Бюджетные кредиты, полученные   от
других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации

0,0 0,0 0,0

получение 0,0 0,0 0,0

погашение

ВСЕГО

0,0

-1 300,0

0,0

0,0

0,0

0,0


